Indicis Pliniani

<i>Suggillarum remedia</i>	383.11. & 419.	& inde. & 576.38. & 577.4.577.14. et inde. et 581.2. & inde. et 583.1. et inde. et 617.26. et 672.6. et inde. et 674.45. et 675.21	<i>Talpa armo tacta femina uberiora sunt</i>	332.31	
9. & 427.38. & 433.26. & 434.22. & 439.9. & 454.32. & 495.39. & 579.19		<i>Supervacua diligentia fugienda</i>	294.31	<i>Talpa magicis aptissima</i>	546.24. & inde
<i>Sulcorum in agro latitudo, longitudo, quantae esse debeat</i>	309.10. & inde	<i>Superfuetantia animalia admodum pauca</i>	112.34. et 190.15	<i>Talpa cordis prodigiosa natura</i>	546.25
<i>Sulphuris consideratio, natura, genera, loca</i>	637.34. & inde	<i>Supplicationibus ihu et costum antiqui adhibebant.</i>	420.49	<i>Talpa. eiusque parium in medicina vsus</i>	546.25. & inde. & 548.17. & inde
<i>Sulphuris effectus</i>	637.47	<i>Suppurationum remedia</i>	403.45.48. et 404.34. et 421.20.25. et 422.50. et 423.10. et 427.42. et 431.33. et 432.4.10. et 438.20. et 442.30. & 445.11.42. et 452.51. et 456.41. & 464.11.43. & 471.33. & 480.8. & 498.49. & 500.46. & 503.3. & 653.40	<i>Talpa Thessalia oppidum suffoderunt</i>	140.50
<i>Sulphuris in religione vsus</i>	638.3	<i>Sura soli animalium homini</i>	216.28	<i>Talpa in Orchomeno tota subruunt arua</i>	353.2
<i>Sulphuris suffitu domus expiabantur ibidem</i>		<i>Surculorum vitium, ac aliarum arborum natura</i>	307.47. & inde	<i>Talpa in Bæotia Lebadia nulla</i>	153.1
<i>Sulphuris odorem fulgura, fulmina que habent</i>	638.5	<i>Surditatis remedia</i>	368.15. & 375.4. & 379.28. & 462.49	<i>Talparum e pellibus cubicularia stragula</i>	153.2
<i>Sulpitij Galli de siderum interuallis sententia</i>	9.39	<i>Surd: Nili accole ob fluij se alto precipitantis fragorem</i>	103.2	<i>Talparum mirus auditus</i>	191.9
<i>Sulpitius Gallus Cōsul primus eclipsis rationem Romanos docuit</i>	550	<i>Surrentina vna quales</i>	246.33. & 247.35. & 250.15. & 428.24.2437. & inde	<i>Talpa visu caret, oculorum tamen effigiem habet</i>	206.27
<i>Sulpitio L. Consule nobilitas Regna annulo posuit</i>	580.10	<i>Surrentina vasa fictilia</i>	636.13	<i>Talpa semper defossa viuunt</i>	155.16. & 191.9
<i>Sulpitius Galba</i>	390.25	<i>Susinum unguentum ex quibus constat</i>	233.22	<i>Talpa subterraneum animal</i>	171.26
<i>Sulpitio seruiō Consule car ne pluit</i>	18.27	<i>Suspiriosorum remedia</i>	368.38. et 370.1. et 372.15. 17. et 378.39. et 379.24. et 381.14. et 386.5. et 388.10. et 404.5. et 406.28. et 415.35. et 424.39. et 427.43. et 439.32. et 439.31. et 443.16. et